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Att rikets första dam skulle heta något sådant enfaldigt som just Filippa är en ihärdig vanföreställning. Det

förstår nog alla och envar som en smula funderar över saken. Hade hon varit den enda att heta så hade det

varit än mera enfaldigt.

Något litet om rikets första dam

 

 

 

 

Livet och människorna har mycket att bjuda

envar nyfiken och att livet är en cirkus bör

inte förvåna någon. Men förvånas gör man.

Ofta nog är det en eller annan av folket vald

person som får cirkusen i vårt samhälle att

 

visa upp sig i all sin möjliga härlighet. Det är

likadant hos tandläkaren, först kommer jag

en halvtimme för tidigt och sedan när det är m

in tur, blir jag visad till en i halvliggande ställning

placerad stol, sedan går personalen ut och tio

 

minuter senare börjar tandläkaren kolla mig.

Då ringer telefonen och tandläkaren tar förstås

det samtalet för det är akut, hur nu det syns

innan luren är lyft. Sedan tar hon igång ett samtal

med mig, går ut, in kommer sköterskan glad

 

som en lärka och putsar på något. Det skall ju

putsas på patientens betalda tid. Sedan kommer

tandläkaren in och låtsas som om hon såg mig

först nu, frågar hur det är och pratar väder

medan hon inspekterar pustningen och frågar

 

om jag minns varför jag är där... Då undrar jag

i mitt stilla sinne om hon kommer ihåg varför

jag är där... Ja, det är den nakna sanningen om

den vård vi var och en betalar så dyrt för, att

den skulle räcka till många föreställningar med

 

Galenskaparna och After shave. På deras

tillställningar går det åtminstone att skratta åt



eländet. Jag hoppas nu ändå att du skall få vara

efter omständigheterna, så frisk och kry du kan

och att du inte trillar av pinnen i första taget

 

utan kan fortsätta att härja sidan ett tag till.

Den andra nakna sanningen är att det nya

bokningssystemet i tvättstugan bokar av bokade

tider om man bokar ny tid medan man tvättar

enligt sin bokade tid. För att apparaturen skall

 

fungera optimalt får man vackert vänta några

minuter efter avslutad tvättid och boka till en

annan vecka då istället. Det är väl någon bugg i

systemet som har till uppgift att inte i onödan

skämma bort dem som vill boka ny tvättid. Jag

 

önskar dig idag en demonstrativt röd dag, första

maj. Den första första maj som förekommer just

i år. Senare kommer det offentliggöras att även

andra Maj finns i landet. De har allesamman

födelsedagar utspridda över året, bara just idag

 

vi firar en av dem, den mest offentliga av dem alla

och då kallad förnämligen för just första maj.

Rikets första dam är det dock inte, emedan det

finns även i föregående månader fruntimmer

utspridda, redan så tidigt som i januari faktiskt.
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